ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.08.2013г. № 2609-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 10.12.2012г. № 3460-п/1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории городского округа Тольятти»
Рассмотрев обращение отдела надзорной деятельности по городскому округу Тольятти и муниципальному району Ставропольский о необходимости переноса избирательных участков в помещения, соответствующие требованиям пожарной безопасности, а также в связи с введением в эксплуатацию новых жилых домов, в соответствии со ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.20 Закона Самарской области от 08.06.2006 №57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  приложение   к  постановлению мэрии городского округа Тольятти  от 10.12.2012г. № 3460-п/1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории городского округа Тольятти»

(газета «Городские ведомости», 13.12.2012г. №135, 26.07.2013г. №55) следующие изменения:
1.1. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6024 Центр – жилой комплекс № 1 (улица Революционная, 3/56)» заменить словами: «Избирательный  участок, участок референдума  №  6024
Центр - МБУ ДОД Детская школа искусств «Лицей искусств» (бульвар Курчатова, 2)».

1.2. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6025 Центр – жилой комплекс № 1 (улица Революционная, 3/56)»  заменить словами: «Избирательный  участок, участок референдума  №  6025
Центр - МБУ ДОД Детская школа искусств «Лицей искусств» (бульвар Курчатова, 2)».
1.3. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6026 Центр жилой комплекс № 2 (улица  Революционная, 7)» заменить словами: «Избирательный  участок, участок референдума  №  6026

Центр - МБУ школа №31 (бульвар Кулибина, 13)».

1.4. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 6027 Центр - жилой комплекс № 2 (улица  Революционная, 7)» заменить словами: «Избирательный  участок, участок референдума  №  6027

Центр - МБУ ДОД Детская школа искусств «Лицей искусств» (бульвар Курчатова, 2)».
1.5. Абзац «Избирательный участок, участок референдума №  6028» изложить в следующей редакции:

«Избирательный  участок, участок референдума  №  6028

Центр - жилой комплекс № 3 (улица Революционная, 11/33)
	улица Революционная, № 11/33 (12-этажный блок, 9-этажный блок), 11 Б».

1.6. Абзац «Избирательный участок, участок референдума №  6077» изложить в следующей редакции:

«Избирательный  участок, участок референдума  №  6077

Центр - МБУ школа №  58 (улица Фрунзе, 2)

	проспект Степана Разина, №№ 49, 51, 55

	улицы: Фрунзе, №№ 2 Б, 4, 4А, 4Б, 4В, 6Б, 6Д, 8А, 8В

             Маршала Жукова, №№  6, 8».

1.7. Абзац «Избирательный участок, участок референдума №  6144» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума  № 6144

Центр – МБУ СОШ № 86 (улица 40 лет Победы, 42, корпус 2)

	улица 40 лет Победы №№ 5А, 7, 11 А, 11 Б, 13 Б, 15, 15 Б, 15 В, 15 Г, 15 Д, 15 Е, 17, 17 А».

1.8. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 4001 Центр - Административное здание № 2 мэрии (ул. Белорусская, 33)» заменить словами:
«Избирательный участок, участок референдума № 4001
Центр – ФГБОУ ВПО «Тольяттинский государственный университет»

(ул. Белорусская, 16В)».

2. Управлению   по    оргработе    и    связям   с   общественностью  мэрии городского округа Тольятти (Алексееву А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра - руководителя аппарата мэрии городского округа Тольятти Свешникову И.М.
Мэр                                                                                                      С.И.Андреев